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Save the date: 21 januari visar vi nya Volvo EX60

Börja nedräkningen och notera i kalendern: 21 januari 2026 visar vi nya Volvo EX60 vid ett
livestreamat event från Stockholm.

Elektrisk från grunden – nya EX60 blir den första bilen som lanseras på vår senaste teknikbas –
med en längre elektrisk räckvidd än någon tidigare Volvobil, tillsammans med en banbrytande
användarupplevelse.

Nya EX60 är Volvo Cars första helt eldrivna bil i segmentet för mellanstora premium­SUV:ar, en
kategori där företaget redan är ledande. EX60 kommer att bli en hörnsten i vår produktportfölj och
markerar ett viktigt steg i Volvo Cars omvandling till en helt elektrisk biltillverkare.

EX60 kommer att byggas i vår fabrik i Torslanda med produktionsstart under första halvåret 2026.

Håll utkik efter mer information – och under tiden, se till att notera datumet i din kalender.
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Volvo Cars 2024 
För helåret 2024 rapporterade Volvo Car Group ett rekordhögt rörelseresultat på 27 miljarder
SEK. Omsättningen 2024 uppgick till rekordhöga 400,2 miljarder SEK, medan den globala
försäljningen nådde ett rekord på 763 389 bilar. 

Om Volvo Car Group  
Volvo Cars grundades 1927. Idag är det ett av de mest välkända och respekterade bilmärkena i
världen med försäljning till kunder i fler än 100 länder. Volvo Cars är noterat på Nasdaq
Stockholm, där det handlas under tickern ”VOLCAR B”. 

”For life. Att ge människor frihet att färdas på ett personligt, hållbart och säkert sätt.” Detta mål
återspeglas i Volvo Cars ambition att enbart tillverka elbilar och i dess engagemang för en
pågående minskning av sitt koldioxidavtryck, med ambitionen att nå nettonollutsläpp av
växthusgaser år 2040. 

I december 2024 hade Volvo Cars cirka 42 600 heltidsanställda. Volvo Cars huvudkontor,
produktutveckling, marknadsföring och administration finns huvudsakligen i Göteborg. Volvo Cars
produktionsanläggningar finns i Göteborg, Gent (Belgien), South Carolina (USA), Chengdu,
Daqing och Taizhou (Kina). Företaget har även FoU­ och designcenter i Göteborg och Shanghai
(Kina). 

För mer information vänligen kontakta:

Medierelationer Volvo Car Sverige
+46­31 793 79 00
media.sverige@volvocars.com

Volvo Cars Investor Relations
+46 31­793 94 00
investors@volvocars.com

Sökord:
Press Releases, Product News, EX60

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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